
1  

 

 

Istituto Comprensivo GROSSETO 2 

 

Presidenza - Segreteria Piazza F.lli Rosselli, n. 14 
- 58100 Grosseto Centralino: tel. 0564/22132 - 

Fax 0564/21871 Cod. fisc. 80002140533 
E-mail: gric829001@istruzione.it Posta certificata: 

gric829001@pec.istruzione.it Sito web: 
www.comprensivo2.gr.it 

 

All’albo on line 

ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 
Oggetto: determina assunzione a tempo determinato su organico covid, di cui all’articolo 58, comma 4 
ter e 4 quater del DL 73/2021 convertito in legge 106/2021.1^ Integrazione 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Vista l’emergenza sanitaria da covid‐19, diffusasi su tutto il territorio nazionale e che ha 

determinato lo stato di emergenza su tutto il territorio nazionale al 31/12/2021, ai 
sensi dell’articolo 1 del D.L. 23/07/2021, n° 105; 

 
Visti l’ordinanza ministeriale n. 60 del 10/07/2020, relativamente al personale docente, e 

il D.M. n. 430 del 13 dicembre 2000, relativamente al personale ata; 
 
Visto l’articolo 58, comma 4 ter e 4 quater del decreto legge 23 marzo 2021 n. 73, 

convertito con modificazioni dalla legge 23 luglio 2021, n° 106; 
 
Vista la nota 14128 del 10/09/2021 dell’USR TOSCANA che assegna il budget complessivo 

di € 55.013,80, lordo stato per il periodo settembre-dicembre 2021; 
 
Tenuto conto del regolamento interno, approvato con delibera del consiglio d’istituto , inerente 

alle modalità di vigilanza, articolazione dell’orario didattico e dei controlli da attivare 
per arginare la diffusione del virus covid-19: 

 
D E C R E T A 

L’attivazione delle procedure di convocazione e assunzione di n°1 unità di personale della scuola, con 
contratto a tempo determinato dalle graduatorie d’istituto, secondo la tabella di seguito riportata con 
l’indicazione specifica della motivazione. I predetti incarichi, con decorrenza giuridica ed economica dalla 
data di effettiva assunzione in servizio, avranno validità fino al 30 dicembre 2021. 

Tipologia di 
personale 

Classe di 
concorso/profilo 

n. 
ore 

n. 
unità 

Motivazione dell’assunzione  

Collaboratore 
scolastico 

Collaboratore 
scolastico 

10 1 Vigilanza ingresso, sc. Infanzia Mazzini  in 
orario pomeridiano per verifica Green pass 
corridoi e igienizzazione delle aule per  
didattica, corridoi e refezione n. 3 sez. 

TOTALE UNITA’  1  

 
                                                Il Dirigente Scolastico 
   Dott. Angelo Salvatore  Costarella 

 

  

GRIC829001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013482 - 12/10/2021 - C/04 - PERSONALE A TEMPO - U

Firmato digitalmente da ANGELO SALVATORE COSTARELLA

mailto:gric829001@istruzione.it
mailto:gric829001@pec.istruzione.it
http://www.comprensivo2.gr.it/

	Visto l’articolo 58, comma 4 ter e 4 quater del decreto legge 23 marzo 2021 n. 73, convertito con modificazioni dalla legge 23 luglio 2021, n  106;
	Vista la nota 14128 del 10/09/2021 dell’USR TOSCANA che assegna il budget complessivo di € 55.013,80, lordo stato per il periodo settembre-dicembre 2021;
	Tenuto conto del regolamento interno, approvato con delibera del consiglio d’istituto , inerente alle modalità di vigilanza, articolazione dell’orario didattico e dei controlli da attivare per arginare la diffusione del virus covid-19:

		2021-10-12T16:54:10+0200
	COSTARELLA ANGELO SALVATORE




